Promodis (/3

CROCHET AUTOMATIQUE
CATEGORIE 2 OPTI LOCK CBM

Référence : P9OOORCBMO081

Détails

Composition :

2 crochets automatiques

2 rotules avec chainette et goupille clip
2 sphéres

1 ressort d'écartement ajustable

1 chaine revétement plastique

Composition :

2 crochets automatiques

2 rotules avec chainette et goupille clip
2 sphéres

1 ressort d'écartement ajustable

1 chaine revétement plastique

Référence OEM
Epaisseur (mm)
Type

Catégorie

D (mm)

L (mm)

L2 (mm)

L1 (mm)

Puissance maxi (CV)
Types de produits
Dimension de la chaine

Quantité dans conditionnement de vente

08.101.00.6

36 mm

Jeu de crochets automatiques
2

56 mm

130 mm

103 mm

60 mm

142 CV

CROCHET AUTOMATIQUE
3.70m

1
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